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                                 Zwembad  Domein Puyenbroeck, Wachtebeke 
 

Organisatie: SG de Marlijn (zc de Honte & zc Koewacht) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Let op: die is een voorlopige samenstelling, enkel ter info voor jury uitnodiging. Het definitieve officiële voorblad zal op de 
wedstrijddag vastgesteld worden. 
 
 
 

 

 

 
 

      

        

  

José van de Berghe Trofee 2023 
    

  

Wachtebeke, 8 april 2023 
    

        

 

Wedstrijd: José van de Berghe 2023 Zwembad L.B. (50 m) 
 

 

Locatie Wachtebeke Banen 
 

8 
 

 

Datum 8 april 2023 Tijdmeting 
 

Automatisch 
 

 

Zwembad Domein Puyenbroeck Startmethode 
 

1 start 
 

 

Juryvergadering 12.15 uur 
    

        
  Functiie   Naam Vereniging   Bevoegdheid   

        

        

 

Scheidsrechter H J. van Eck Schelde 
 

13JK 
 

 

Kamprechter H B. Ivens Bruinvis 
 

23JK 
 

 

Kamprechter H T Vinke Scheldestroom 
 

23JK 
 

 

Kamprechter H B. Seij de Honte 
 

23JK 
 

 

Starter H P. van Poorten de Honte 
 

23 
 

 

Jurysecretaris H M. Nuijten zc Koewacht 
 

3J 
 

 

Tijdwaarnemer H T. van der Kraaij de Honte 
 

3 
 

 

Tijdwaarnemer D J. Vinke - Ghijsels Scheldestroom 
 

3J 
 

 

Tijdwaarnemer H L. Snijder de Schelde 
 

4 
 

 

Tijdwaarnemer H T. Anthonissen SWEM 
 

TAK 
 

 

Tijdwaarnemer D A. Vanderrijst SWEM 
 

TAK 
 

 

Tijdwaarnemer D S. van Minnen de Schelde 
 

3 
 

 

Tijdwaarnemer D T. Fermont - Geerts de Schelde 
 

3 
 

 

Tijdwaarnemer D A. van Alten DZK 
 

3 
 

 

Tijdwaarnemer H M. Ruitenbeek DZK 
 

3 
 

 

Tijdwaarnemer D N. Meliefste - Meijer DZK 
 

3 
 

 

Tijdwaarnemer H F. Meliefste DZK 
 

3 
 

 

Tijdwaarnemer H C. Bergmans DZK 
 

3 
 

 

Tijdwaarnemer H P. van Dijk zc Koewacht 
 

23JK 
 

 

Tijdwaarnemer 
      

 

Tijdwaarnemer 
      

 

Tijdwaarnemer 
      

 

Speaker D J. Dobbelaar zc Koewacht 
   

 

Uitslagen H J. Nijskens zc Koewacht 
   

 

Uitslagen H D. van Eygen de Honte 
   

 

Uitslagen H A. Dekker zc Koewacht 
   

 

Met kennisgeving afwezig D M. de Vries - Schilperoord zc Koewacht 
 

3 
  



Vergeet niet nog  een bezoekje te brengen aan de Sportbar.  

Toon deze advertentie bij iedere betaling van je rekening en 

vraag om het bedrag bij te schrijven op sponsorkaart #9. 
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JvdB Trofee 2023
Wachtebeke, 8-4-2023

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
8-4-2023 - 13:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 3:47.79 197301583 ___________
4 Mylan Dees Scheldestroom 3:20.06 200902019 ___________
5 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 3:38.16 201100909 ___________

Serie 2 van 2

2 Sem de Ridder De Marlijn (SG) 2:57.74 200600631 ___________
3 Sven Vette De Bevelanders 2:35.93 200900519 ___________
4 Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 2:12.06 199801259 ___________
5 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 2:31.02 199100607 ___________
6 Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 2:37.52 199501799 ___________
7 Sander de Blaeij Scheldestroom 3:06.60 200901063 ___________

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
8-4-2023 - 13:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Maud Doens Scheldestroom 3:45.47 201100920 ___________
3 Carlijn Dezutter Scheldestroom 3:23.79 201100770 ___________
4 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 3:13.01 200900158 ___________
5 Janne Oosterhoff Onderdak 3:23.08 200500438 ___________
6 Anne Wolter Onderdak 3:42.89 199108692 ___________
7 Guusje van Oirschot Scheldestroom 3:58.97 201102228 ___________
8 Fleur de Ridder De Marlijn (SG) NT 200402052 ___________

Serie 2 van 2

1 Marenne Huigh Scheldestroom 3:07.46 199900852 ___________
2 Esmee van den Hout Scheldestroom 3:01.37 200503696 ___________
3 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 2:55.66 197701186 ___________
4 Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 2:36.97 199903026 ___________
5 Aniek de Booij De Marlijn (SG) 2:46.93 200101782 ___________
6 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 2:56.27 200300816 ___________
7 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 3:06.67 200902180 ___________
8 Maxime Verbruggen De Marlijn (SG) 3:08.55 200503632 ___________

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en jonger
8-4-2023 - 13:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Niels van de Voorde De Marlijn (SG) NT 201200735 ___________
4 Tuur Willaert De Schelde NT 201101167 ___________
5 Jarno Kasteleijn De Schelde NT 201100337 ___________

Serie 2 van 2

1 Pim de Burger De Marlijn (SG) 2:58.25 201200737 ___________
2 Lars de Windt Scheldestroom 1:51.70 201201229 ___________
3 Luuk Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1:46.18 201200387 ___________
4 Sepp Clarenbach De Bevelanders 1:38.42 201102247 ___________
5 Bas Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1:44.19 201100501 ___________
6 Pjotr Dezutter Scheldestroom 1:46.93 201300125 ___________
7 William Raemdonck De Marlijn (SG) 2:03.01 201100631 ___________
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JvdB Trofee 2023
Wachtebeke, 8-4-2023

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
8-4-2023 - 13:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Stan Van Peteghem Swem NT SWEM/11067/08 ___________
4 Dries Ruben De Marlijn (SG) 1:48.69 200902843 ___________
5 Lars van de Voorde De Marlijn (SG) NT 200900931 ___________
6 Steven Bouw Scheldestroom NT 201003495 ___________

Serie 2 van 3

2 Beau de Schepper De Marlijn (SG) 1:39.66 201000505 ___________
3 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:32.26 201000325 ___________
4 Ingmar de Vries De Marlijn (SG) 1:30.20 197301551 ___________
5 André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:32.07 196000521 ___________
6 Arjan Dekker De Marlijn (SG) 1:35.29 196900225 ___________
7 Quincy van der Zwan Scheldestroom 1:38.45 200701877 ___________
8 Van Landeghem Fiebe Swem 1:47.37 SWEM/31033/05 S9 ___________3,5,12,+

Serie 3 van 3

1 Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 1:24.28 200900349 ___________
2 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:19.60 200800175 ___________
3 Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:09.23 200400427 ___________
4 Joeri van Wallenburg Onderdak 1:07.54 199004875 ___________
5 Ivor Calic Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.80 200604333 ___________
6 Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:19.17 200901045 ___________
7 Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.29 200802597 ___________
8 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 1:28.92 197801951 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
8-4-2023 - 13:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Bente Fassaert De Marlijn (SG) NT 201200836 ___________
3 Lieke Obrie De Schelde NT 201201308 ___________
4 Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:44.66 201200286 ___________
5 Fenna van Hoeve De Schelde NT 201201168 ___________
6 Bentley Wauters De Schelde NT 201201166 ___________
7 Bente van Hoeve De Schelde NT 201201170 ___________
8 Fabiola Deroy Gallego De Schelde NT 201201168 ___________

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren Open
8-4-2023 - 13:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Nienke Kasteleijn De Schelde NT 200901402 ___________
3 Lindsey de Gijsel De Schelde NT 201100682 ___________
4 Tess Karreman De Schelde NT 201101562 ___________
5 Sanne Bos De Schelde NT 201000404 ___________
6 Olivia Snijder De Schelde NT 201100202 ___________
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JvdB Trofee 2023
Wachtebeke, 8-4-2023

Programmanr. 6, Dames, 100m rugslag

Serie 2 van 4

1 Lieke Frijhoff Scheldestroom 2:36.81 201101502 ___________
2 Iris de Blaeij Scheldestroom 1:53.99 201100646 ___________
3 Fien van de Velde Scheldestroom 1:50.90 201100924 ___________
4 Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 1:48.15 200704500 ___________
5 Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 1:49.51 201001538 ___________
6 Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:51.06 201003650 ___________
7 Lieke de Smet Scheldestroom 2:07.72 201102226 ___________
8 Jennifer Schouten De Bevelanders NT 201103402 ___________

Serie 3 van 4

1 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 1:46.75 200800922 ___________
2 Anne Wolter Onderdak 1:42.37 199108692 ___________
3 Britt van Vossen Z&PC De Ganze 1:28.66 199604064 ___________
4 Wies Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 1:25.95 200700234 ___________
5 Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 1:28.11 200604336 ___________
6 Elvina Louws Z&PC De Ganze 1:28.86 200804426 ___________
7 Yade Taelman Swem 1:45.96 SWEM/21085/11 ___________
8 Floor Blok Z&PC De Ganze 1:46.75 200601466 ___________

Serie 4 van 4

1 Noor Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.60 200900250 ___________
2 Vlada Filimonov De Bevelanders 1:21.23 201002642 ___________
3 Romy van der Zwan Scheldestroom 1:18.95 200403826 ___________
4 Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 1:09.31 200303076 ___________
5 Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:10.51 200301362 ___________
6 Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.17 200402808 ___________
7 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:21.66 200902180 ___________
8 Mijntje Blok Z&PC De Ganze 1:24.94 200203784 ___________

Programmanr. 7 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
8-4-2023 - 13:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Jurre Bruins Slot De Schelde NT 201300511 ___________
2 Jari de Langen De Marlijn (SG) 1:11.61 201500063 ___________
3 Levi de Langen De Marlijn (SG) 1:01.68 201400283 ___________
4 Axel Clarenbach De Bevelanders 47.07 201300727 ___________
5 Daan Vanderschaeghe Swem 48.68 SWEM/11088/14 ___________
6 Ian van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.76 201301239 ___________
7 Julian Basting Scheldestroom 1:19.33 201400543 ___________

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
8-4-2023 - 13:52 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

Serie 2 van 2

1 Renée Raemdonck De Marlijn (SG) NT 201500080 ___________
2 Camille Govaerts Swem NT SWEM/21087/14 ___________
3 Lotte Scherbeijn Scheldestroom 1:08.16 201400236 ___________
4 Louzèl Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust 56.33 201300984 ___________
5 Julie Schreuder Onderdak 1:00.82 201401268 ___________
7 Sophie Boender Onderdak NT 201301852 ___________
8 Sofie de Smet Scheldestroom NT 201400656 ___________
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JvdB Trofee 2023
Wachtebeke, 8-4-2023

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
8-4-2023 - 13:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Coen de Ridder De Marlijn (SG) NT 197401439 ___________
4 Joost Odijk Onderdak NT 200803913 ___________
5 Florian de Bruyne Scheldestroom NT 201101001 ___________

Serie 2 van 2

2 Mike de Jonge Scheldestroom 3:38.61 200900395 ___________
3 Maarten van der Zwan Scheldestroom 2:55.00 197501017 ___________
4 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 2:29.94 200701991 ___________
5 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 2:53.11 200600043 ___________
6 Luuk Zijlstra Scheldestroom 3:02.62 200401075 ___________
7 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 3:48.45 197301583 ___________

Programmanr. 10 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
8-4-2023 - 14:03 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Fleur de Ridder De Marlijn (SG) NT 200402052 ___________
4 Guusje van Oirschot Scheldestroom 3:54.51 201102228 ___________
5 Lien Fermont De Schelde NT 200500506 ___________

Serie 2 van 2

2 Morrison Schram De Schelde 3:11.69 201100686 ___________
3 Anne Salomé Scheldestroom 3:02.54 200700008 ___________
4 Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 2:56.44 200001358 ___________
5 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 3:01.38 200900536 ___________
6 Esmee van den Hout Scheldestroom 3:08.54 200503696 ___________
7 Marenne Huigh Scheldestroom 3:28.64 199900852 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
8-4-2023 - 14:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Ian Bolle De Bevelanders NT 201102257 ___________
4 Tycho Zoon Onderdak NT 201202321 ___________
5 Jarno Kasteleijn De Schelde NT 201100337 ___________

Serie 2 van 2

1 Tuur Willaert De Schelde NT 201101167 ___________
2 Lars de Windt Scheldestroom 1:35.91 201201229 ___________
3 Pjotr Dezutter Scheldestroom 1:30.99 201300125 ___________
4 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 1:28.07 201100909 ___________
5 Sepp Clarenbach De Bevelanders 1:30.13 201102247 ___________
6 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 1:33.80 201101095 ___________
7 Niels van de Voorde De Marlijn (SG) 2:05.00 201200735 ___________
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JvdB Trofee 2023
Wachtebeke, 8-4-2023

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
8-4-2023 - 14:19 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Lars van de Voorde De Marlijn (SG) NT 200900931 ___________
4 Dries Ruben De Marlijn (SG) 1:46.06 200902843 ___________
5 Siebe van Hoeve De Schelde NT 201002299 ___________

Serie 2 van 4

1 Beau de Schepper De Marlijn (SG) 1:28.48 201000505 ___________
2 Arjan Dekker De Marlijn (SG) 1:21.86 196900225 ___________
3 André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.22 196000521 ___________
4 Mylan Dees Scheldestroom 1:17.12 200902019 ___________
5 Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:20.10 200901045 ___________
6 Quincy van der Zwan Scheldestroom 1:21.36 200701877 ___________
7 Noah Lookman Scheldestroom 1:23.54 200802923 ___________
8 Yann Taelman Swem 1:35.91 SWEM/11084/09 ___________

Serie 3 van 4

2 Ingmar de Vries De Marlijn (SG) 1:14.07 197301551 ___________
3 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:09.78 200800175 ___________
4 Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.35 200802597 ___________
5 Matthijs Vinke Scheldestroom 1:09.35 200900105 ___________
6 Carlo Fieret Scheldestroom 1:10.07 199701159 ___________
7 Coen de Ridder De Marlijn (SG) 1:14.47 197401439 ___________
8 Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 1:15.09 200900349 ___________

Serie 4 van 4

1 Sem de Ridder De Marlijn (SG) 1:02.72 200600631 ___________
2 Ivor Calic Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.68 200604333 ___________
3 Glenn Wulteputte Swem 1:00.55 SWEM/11043/05 ___________
4 Junior Vermeulen De Bevelanders 56.56 200103363 ___________
5 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 57.43 200003721 ___________
6 Niels Van De Vijver Swem 1:01.19 SWEM/11049/07 ___________
7 Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 1:02.57 199501799 ___________
8 Sven Vette De Bevelanders 1:05.63 200900519 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
8-4-2023 - 14:29 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

4 Lieke Obrie De Schelde NT 201201308 ___________
5 Bente van Hoeve De Schelde NT 201201170 ___________
6 Bentley Wauters De Schelde NT 201201166 ___________

Serie 2 van 2

2 Fabiola Deroy Gallego De Schelde NT 201201168 ___________
3 Fien Windhey Swem 1:58.42 SWEM/21093/13 ___________
4 Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:20.39 201200286 ___________
5 Fiene Quaak Z&PC De Ganze 1:25.05 201201142 ___________
6 Babette Van Neer Swem 2:03.47 SWEM/21092/13 ___________
7 Fenna van Hoeve De Schelde NT 201201168 ___________
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JvdB Trofee 2023
Wachtebeke, 8-4-2023

Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
8-4-2023 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Tess Karreman De Schelde NT 201101562 ___________
4 Juliet van Schelven Onderdak NT 200904320 ___________
5 Lis van Minnen De Schelde NT 200900486 ___________

Serie 2 van 5

2 Yinthe Stoffels De Schelde NT 201101466 ___________
3 Floor Blok Z&PC De Ganze 1:51.05 200601466 ___________
4 Lieke Sanders Scheldestroom 1:40.55 201102230 ___________
5 Jennifer Schouten De Bevelanders 1:44.95 201103402 ___________
6 Fien van de Velde Scheldestroom 1:51.40 201100924 ___________
7 Sanne Bos De Schelde NT 201000404 ___________

Serie 3 van 5

1 Philine Govaerts Swem 1:37.53 SWEM/21083/11 ___________
2 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 1:34.47 200800922 ___________
3 Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:28.64 201003650 ___________
4 Julie Colpaert Swem 1:26.82 SWEM/21071/11 ___________
5 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:27.83 201002970 ___________
6 Ella Vanderschaeghe Swem 1:33.81 SWEM/21074/11 ___________
7 Lore Cowie Swem 1:34.49 SWEM/21070/11 ___________
8 Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 1:39.93 201001538 ___________

Serie 4 van 5

1 Maxime Verbruggen De Marlijn (SG) 1:22.62 200503632 ___________
2 Elise Rothuis De Bevelanders 1:21.11 200404758 ___________
3 Noor Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 1:19.20 200900250 ___________
4 Axelle Govaerts Swem 1:17.19 SWEM/21078/10 ___________
5 Mijntje Blok Z&PC De Ganze 1:17.22 200203784 ___________
6 Janne Oosterhoff Onderdak 1:20.31 200500438 ___________
7 Yara Bruggeman Swem 1:21.73 SWEM/21052/06 ___________
8 Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.76 200704500 ___________

Serie 5 van 5

1 Britt van Vossen Z&PC De Ganze 1:15.02 199604064 ___________
2 Elvina Louws Z&PC De Ganze 1:11.20 200804426 ___________
3 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 1:05.89 200900536 ___________
4 Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.36 200700468 ___________
5 Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.95 200301362 ___________
6 Yuna Haentjens Swem 1:09.25 SWEM/21098/06 ___________
7 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1:11.38 200900286 ___________
8 Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 1:15.31 200604336 ___________

14:48 PAUZE  -  MEDAILLE CEREMONIE

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
8-4-2023 - 15:03 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Pim de Burger De Marlijn (SG) 1:20.58 201200737 ___________
3 Bruce Lookman Scheldestroom 43.90 201100627 ___________
4 Bas Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 39.76 201100501 ___________
5 Luuk Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 40.78 201200387 ___________
6 Senn Cijsouw Scheldestroom 48.52 201201241 ___________
7 Ian Bolle De Bevelanders NT 201102257 ___________
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JvdB Trofee 2023
Wachtebeke, 8-4-2023

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
8-4-2023 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Julian Basting Scheldestroom 1:24.78 201400543 ___________
3 Levi de Langen De Marlijn (SG) 50.52 201400283 ___________
4 Axel Clarenbach De Bevelanders 47.02 201300727 ___________
5 Daan Vanderschaeghe Swem 50.26 SWEM/11088/14 ___________
6 Ian van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 53.27 201301239 ___________
7 Jurre Bruins Slot De Schelde NT 201300511 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
8-4-2023 - 15:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Lindsey de Gijsel De Schelde NT 201100682 ___________
2 Morrison Schram De Schelde NT 201100686 ___________
3 Renée Raemdonck De Marlijn (SG) NT 201500080 ___________ BM
4 Fiene Loquet De Marlijn (SG) 49.96 201201324 ___________
5 Lieke Frijhoff Scheldestroom 53.21 201101502 ___________
6 Olivia Snijder De Schelde NT 201100202 ___________
7 Yinthe Stoffels De Schelde NT 201101466 ___________

Serie 2 van 2

1 Bente Fassaert De Marlijn (SG) 48.63 201200836 ___________
2 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 46.14 201101006 ___________
3 Lieke de Smet Scheldestroom 45.15 201102226 ___________
4 Iris de Blaeij Scheldestroom 41.31 201100646 ___________
5 Meike Maat Z&PC De Ganze 42.76 201102132 ___________
6 Mieke Dees Scheldestroom 45.80 201100916 ___________
7 Liv van Vaardegem Onderdak 48.62 201103404 ___________
8 Jayhla Thienpont Z & PC De Zeeuwse Kust 48.66 201201680 ___________

Programmanr. 18 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
8-4-2023 - 15:11 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

Serie 2 van 2

1 Sofie de Smet Scheldestroom 1:18.89 201400656 ___________
2 Lotte Scherbeijn Scheldestroom 59.48 201400236 ___________
3 Sophie Boender Onderdak 56.35 201301852 ___________
4 Camille Govaerts Swem 41.52 SWEM/21087/14 ___________
5 Louzèl Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust 43.51 201300984 ___________
6 Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 53.63 201400866 ___________
7 Julie Schreuder Onderdak 57.04 201401268 ___________

SAMENVOEGING PROGRAMMA 19 & 20
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JvdB Trofee 2023
Wachtebeke, 8-4-2023

Programmanr. 19 Heren, 50m vrije slag Senioren
8-4-2023 - 15:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Joeri van Wallenburg Onderdak 25.90 199004875 ___________

Programmanr. 20 Dames, 50m vrije slag 20 jaar en ouder
8-4-2023 - 15:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 30.14 197701186 ___________
5 Colinda de Booij De Marlijn (SG) NT ___________

Programmanr. 21 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
8-4-2023 - 15:17 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Mike de Jonge Scheldestroom 3:40.29 200900395 ___________
4 Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 2:17.73 199801259 ___________
5 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 3:10.99 200600043 ___________

Programmanr. 22 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
8-4-2023 - 15:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Wies Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200700234 ___________
3 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 3:29.54 200900158 ___________
4 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 2:58.55 200300816 ___________
5 Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 3:02.88 200402808 ___________
6 Carlijn Dezutter Scheldestroom 3:42.53 201100770 ___________
7 Olivia Snijder De Schelde NT 201100202 ___________

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
8-4-2023 - 15:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Tycho Zoon Onderdak NT 201202321 ___________
4 Tuur Willaert De Schelde NT 201101167 ___________
5 Jarno Kasteleijn De Schelde NT 201100337 ___________

Serie 2 van 2

1 Pim de Burger De Marlijn (SG) 2:47.71 201200737 ___________
2 Bruce Lookman Scheldestroom 2:08.36 201100627 ___________
3 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 2:01.95 201101095 ___________
4 William Raemdonck De Marlijn (SG) 1:55.81 201100631 ___________
5 Florian de Bruyne Scheldestroom 2:00.18 201101001 ___________
6 Senn Cijsouw Scheldestroom 2:05.09 201201241 ___________
7 Niels van de Voorde De Marlijn (SG) 2:09.65 201200735 ___________
8 Ian Bolle De Bevelanders NT 201102257 ___________
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Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
8-4-2023 - 15:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Lars van de Voorde De Marlijn (SG) NT 200900931 ___________
2 Joost Odijk Onderdak NT 200803913 ___________
3 Steven Bouw Scheldestroom 2:11.46 201003495 ___________
4 André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:48.45 196000521 ___________
5 Van Landeghem Fiebe Swem 2:00.97 SWEM/31033/05 SB8 ___________3,5,12,+
6 Siebe van Hoeve De Schelde NT 201002299 ___________
7 Martijn Verbist De Marlijn (SG) NT 197801951 ___________

Serie 2 van 3

1 Yann Taelman Swem 1:42.25 SWEM/11084/09 ___________
2 Sander de Blaeij Scheldestroom 1:39.11 200901063 ___________
3 Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:31.98 200901045 ___________
4 Stan Van Peteghem Swem 1:27.73 SWEM/11067/08 ___________
5 Glenn Wulteputte Swem 1:31.52 SWEM/11043/05 ___________
6 Arjan Dekker De Marlijn (SG) 1:34.46 196900225 ___________
7 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:40.82 201000325 ___________
8 Noah Lookman Scheldestroom 1:47.55 200802923 ___________

Serie 3 van 3

1 Ingmar de Vries De Marlijn (SG) 1:24.73 197301551 ___________
2 Sven Vette De Bevelanders 1:23.69 200900519 ___________
3 Maarten van der Zwan Scheldestroom 1:17.08 197501017 ___________
4 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 1:11.54 200701991 ___________
5 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:11.77 200003721 ___________
6 Luuk Zijlstra Scheldestroom 1:21.41 200401075 ___________
7 Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:24.05 200400427 ___________
8 Matthijs Vinke Scheldestroom 1:25.25 200900105 ___________

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
8-4-2023 - 15:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Bentley Wauters De Schelde NT 201201166 ___________
4 Fabiola Deroy Gallego De Schelde NT 201201168 ___________
5 Fenna van Hoeve De Schelde NT 201201168 ___________

Serie 2 van 2

1 Lieke Obrie De Schelde NT 201201308 ___________
2 Jayhla Thienpont Z & PC De Zeeuwse Kust 2:15.62 201201680 ___________
3 Babette Van Neer Swem 2:09.95 SWEM/21092/13 ___________
4 Fiene Quaak Z&PC De Ganze 1:48.26 201201142 ___________
5 Fien Windhey Swem 2:05.12 SWEM/21093/13 ___________
6 Fiene Loquet De Marlijn (SG) 2:12.16 201201324 ___________
7 Bente Fassaert De Marlijn (SG) NT 201200836 ___________
8 Bente van Hoeve De Schelde NT 201201170 ___________
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Programmanr. 26 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
8-4-2023 - 15:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Juliet van Schelven Onderdak NT 200904320 ___________
2 Tess Karreman De Schelde NT 201101562 ___________
3 Lindsey de Gijsel De Schelde NT 201100682 ___________
4 Lieke Sanders Scheldestroom 2:04.40 201102230 ___________
5 Lieke de Smet Scheldestroom 2:07.91 201102226 ___________
6 Nienke Kasteleijn De Schelde NT 200901402 ___________
7 Lis van Minnen De Schelde NT 200900486 ___________
8 Yinthe Stoffels De Schelde NT 201101466 ___________

Serie 2 van 5

1 Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 2:03.53 201001538 ___________
2 Lore Cowie Swem 1:59.11 SWEM/21070/11 ___________
3 Meike Maat Z&PC De Ganze 1:57.70 201102132 ___________
4 Ella Vanderschaeghe Swem 1:56.82 SWEM/21074/11 ___________
5 Julie Colpaert Swem 1:56.85 SWEM/21071/11 ___________
6 Floor Blok Z&PC De Ganze 1:57.94 200601466 ___________
7 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 2:01.51 201101006 ___________
8 Lieke Frijhoff Scheldestroom 2:04.09 201101502 ___________

Serie 3 van 5

1 Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:52.02 201003650 ___________
2 Yara Bruggeman Swem 1:49.63 SWEM/21052/06 ___________
3 Mieke Dees Scheldestroom 1:47.89 201100916 ___________
4 Elise Rothuis De Bevelanders 1:45.88 200404758 ___________
5 Yade Taelman Swem 1:47.25 SWEM/21085/11 ___________
6 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:47.98 201002970 ___________
7 Philine Govaerts Swem 1:50.51 SWEM/21083/11 ___________
8 Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 1:52.05 200704500 ___________

Serie 4 van 5

1 Iris de Blaeij Scheldestroom 1:42.62 201100646 ___________
2 Vlada Filimonov De Bevelanders 1:41.76 201002642 ___________
3 Elvina Louws Z&PC De Ganze 1:36.46 200804426 ___________
4 Maxime Verbruggen De Marlijn (SG) 1:32.78 200503632 ___________
5 Britt van Vossen Z&PC De Ganze 1:32.93 199604064 ___________
6 Axelle Govaerts Swem 1:39.03 SWEM/21078/10 ___________
7 Sarwenda Hogesteger Z&PC De Ganze 1:42.50 200604336 ___________
8 Maud Doens Scheldestroom 1:44.66 201100920 ___________

Serie 5 van 5

1 Morrison Schram De Schelde 1:28.85 201100686 ___________
2 Aniek de Booij De Marlijn (SG) 1:23.98 200101782 ___________
3 Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:22.92 199903026 ___________
4 Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 1:19.66 200303076 ___________
5 Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.91 200700468 ___________
6 Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.41 200900536 ___________
7 Esmee van den Hout Scheldestroom 1:26.44 200503696 ___________
8 Romy van der Zwan Scheldestroom 1:32.08 200403826 ___________
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Programmanr. 27 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
8-4-2023 - 16:03 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Jurre Bruins Slot De Schelde NT 201300511 ___________
2 Daan Vanderschaeghe Swem NT SWEM/11088/14 ___________
3 Levi de Langen De Marlijn (SG) 1:04.92 201400283 ___________
4 Axel Clarenbach De Bevelanders 57.99 201300727 ___________
5 Ian van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.45 201301239 ___________
6 Julian Basting Scheldestroom 1:13.50 201400543 ___________
7 Jari de Langen De Marlijn (SG) NT 201500063 ___________

Programmanr. 28 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
8-4-2023 - 16:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

Serie 2 van 2

1 Renée Raemdonck De Marlijn (SG) NT 201500080 ___________
2 Lotte Scherbeijn Scheldestroom 1:09.47 201400236 ___________
3 Julie Schreuder Onderdak 1:00.28 201401268 ___________
4 Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 56.68 201400866 ___________
5 Louzèl Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust 57.21 201300984 ___________
6 Sophie Boender Onderdak 1:04.06 201301852 ___________
7 Sofie de Smet Scheldestroom 1:10.10 201400656 ___________
8 Camille Govaerts Swem NT SWEM/21087/14 ___________

Programmanr. 29 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
8-4-2023 - 16:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Dries Ruben De Marlijn (SG) 45.74 200902843 ___________
2 Quincy van der Zwan Scheldestroom 36.56 200701877 ___________
3 Carlo Fieret Scheldestroom 33.06 199701159 ___________
4 Junior Vermeulen De Bevelanders 25.53 200103363 ___________
5 Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 26.80 200400427 ___________
6 Noah Lookman Scheldestroom 35.40 200802923 ___________
7 Joost Odijk Onderdak 39.21 200803913 ___________
8 Steven Bouw Scheldestroom 54.01 201003495 ___________

Programmanr. 30 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
8-4-2023 - 16:11 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Sanne Bos De Schelde NT 201000404 ___________
4 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 40.89 200800922 ___________
5 Lien Fermont De Schelde NT 200500506 ___________
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Programmanr. 30, Dames, 50m vrije slag

Serie 2 van 2

1 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 34.81 200900286 ___________
2 Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 32.29 200402808 ___________
3 Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 28.85 200001358 ___________
4 Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 28.33 200301362 ___________
5 Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 28.72 199903026 ___________
6 Anne Salomé Scheldestroom 31.68 200700008 ___________
7 Wies Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 33.05 200700234 ___________
8 Elise Rothuis De Bevelanders 38.19 200404758 ___________

16:15 PAUZE   -  MEDAILLE CEREMONIE

Programmanr. 31 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
8-4-2023 - 16:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 William Raemdonck De Marlijn (SG) 3:59.34 201100631 ___________
3 Mylan Dees Scheldestroom 3:01.32 200902019 ___________
4 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 2:11.03 199100607 ___________
5 Sem de Ridder De Marlijn (SG) 2:19.25 200600631 ___________
6 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 3:07.01 197301583 ___________
7 Florian de Bruyne Scheldestroom 4:00.80 201101001 ___________

Programmanr. 32 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
8-4-2023 - 16:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Guusje van Oirschot Scheldestroom 3:23.54 201102228 ___________
2 Carlijn Dezutter Scheldestroom 2:53.94 201100770 ___________
3 Romy van der Zwan Scheldestroom 2:38.81 200403826 ___________
4 Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 2:13.24 200700468 ___________
5 Aniek de Booij De Marlijn (SG) 2:32.91 200101782 ___________
6 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 2:51.28 200900158 ___________
7 Marenne Huigh Scheldestroom 2:56.78 199900852 ___________
8 Fleur de Ridder De Marlijn (SG) NT 200402052 ___________

SAMENVOEGING PROGRAMMA 33 MET PROGRAMMA 34 SERIE 1

Programmanr. 33 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6 en jonger
8-4-2023 - 16:39 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 1:57.04 201100909 ___________
2 Lars de Windt Scheldestroom 1:56.23 201201229 ___________
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Programmanr. 34 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
8-4-2023 - 16:39 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

5 Benjamin Vermeulen De Bevelanders NT 200003721 ___________
6 Siebe van Hoeve De Schelde NT 201002299 ___________
7 Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200900349 ___________

Serie 2 van 3

2 Beau de Schepper De Marlijn (SG) 1:53.32 201000505 ___________
3 Mike de Jonge Scheldestroom 1:36.15 200900395 ___________
4 Coen de Ridder De Marlijn (SG) 1:29.76 197401439 ___________
5 Sander de Blaeij Scheldestroom 1:32.05 200901063 ___________
6 Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1:35.20 200802597 ___________
7 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:37.41 201000325 ___________

Serie 3 van 3

1 Matthijs Vinke Scheldestroom 1:26.59 200900105 ___________
2 Niels Van De Vijver Swem 1:17.32 SWEM/11049/07 ___________
3 Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 1:09.70 199501799 ___________
4 Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00.29 199801259 ___________
5 Joeri van Wallenburg Onderdak 1:06.60 199004875 ___________
6 Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 1:12.08 200701991 ___________
7 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 1:26.42 197801951 ___________
8 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:28.71 200800175 ___________

SAMENVOEGING PROGRAMMA 35 MET PROGRAMMA 36 SERIE 1

Programmanr. 35 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 4 en 5
8-4-2023 - 16:47 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

8 Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:46.94 201200286 ___________

Programmanr. 36 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
8-4-2023 - 16:47 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Nienke Kasteleijn De Schelde NT 200901402 ___________
3 Anne Wolter Onderdak 1:51.36 199108692 ___________
4 Janne Oosterhoff Onderdak 1:33.44 200500438 ___________
5 Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:38.97 201002970 ___________
6 Lien Fermont De Schelde NT 200500506 ___________
7 Jennifer Schouten De Bevelanders NT 201103402 ___________

Serie 2 van 2

1 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:30.05 200902180 ___________
2 Yuna Haentjens Swem 1:23.53 SWEM/21098/06 ___________
3 Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:20.72 197701186 ___________
4 Anne Salomé Scheldestroom 1:16.51 200700008 ___________
5 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 1:18.26 200300816 ___________
6 Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.16 200900286 ___________
7 Noor Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 1:27.31 200900250 ___________
8 Vlada Filimonov De Bevelanders 1:33.41 201002642 ___________

SAMENVOEGING PROGRAMMA 37 & 38
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Programmanr. 37 Heren, 50m schoolslag Senioren
8-4-2023 - 16:52 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Maarten van der Zwan Scheldestroom 35.07 197501017 ___________
3 Junior Vermeulen De Bevelanders 32.47 200103363 ___________
4 Carlo Fieret Scheldestroom NT 199701159 ___________

Programmanr. 38 Dames, 50m schoolslag 20 jaar en ouder
8-4-2023 - 16:52 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

6 Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 35.89 200303076 ___________ BM
7 Colinda de Booij De Marlijn (SG) NT ___________

SAMENVOEGING PROGRAMMA 39 & 40

Programmanr. 39 Heren, 200m rugslag Senioren Open
8-4-2023 - 16:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Luuk Zijlstra Scheldestroom 2:43.94 200401075 ___________
3 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 2:30.40 199100607 ___________
4 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 2:51.86 200600043 ___________

Programmanr. 40 Dames, 200m rugslag Senioren Open
8-4-2023 - 16:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

6 Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 2:37.73 200001358 ___________
7 Maud Doens Scheldestroom NT 201100920 ___________

Programmanr. 41 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
8-4-2023 - 16:58 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Senn Cijsouw Scheldestroom 1:18.30 201201241 ___________
2 Luuk Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.56 201200387 ___________
3 Sepp Clarenbach De Bevelanders 55.43 201102247 ___________
4 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 46.31 201101095 ___________
5 Pjotr Dezutter Scheldestroom 51.90 201300125 ___________
6 Bas Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 55.83 201100501 ___________
7 Bruce Lookman Scheldestroom 1:04.06 201100627 ___________
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Programmanr. 42 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en jonger
8-4-2023 - 17:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Liv van Vaardegem Onderdak NT 201103404 ___________
4 Fiene Loquet De Marlijn (SG) 1:14.94 201201324 ___________
5 Jayhla Thienpont Z & PC De Zeeuwse Kust 1:09.17 201201680 ___________

Serie 2 van 2

2 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 1:02.06 201101006 ___________
3 Fiene Quaak Z&PC De Ganze 50.17 201201142 ___________
4 Meike Maat Z&PC De Ganze 47.80 201102132 ___________
5 Mieke Dees Scheldestroom 49.66 201100916 ___________
6 Lieke Sanders Scheldestroom 52.80 201102230 ___________
7 Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 1:02.60 201400866 ___________ BM

Programmanr. 43 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
8-4-2023 - 17:05 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 6:11.14 ___________
Arjan Dekker, Michiel Verschueren, Coen de Ridder, Ingmar de Vries

3 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 5:23.16 ___________
Martijn Verbist, Pieter Nuijten, Tom Erpelinck, Sem de Ridder

4 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:23.63 ___________
Sem Bonte, Bjorn van den Berge, Kalle van Gemert, Tom van Gils

5 Scheldestroom 1 Scheldestroom 5:10.14 ___________
Quincy van der Zwan, Maarten van der Zwan, Luuk Zijlstra, Carlo Fieret

6 Scheldestroom 2 Scheldestroom 5:47.15 ___________
Mylan Dees, Mike de Jonge, Matthijs Vinke, Sander de Blaeij

7 De Marlijn (SG) 3 De Marlijn (SG) 7:36.65 ___________
Lars Klanderman, Dries Ruben, Jelte van der Kraaij, Beau de Schepper

Programmanr. 44 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
8-4-2023 - 17:13 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Scheldestroom 2 Scheldestroom 6:42.83 ___________
Iris de Blaeij, Maud Doens, Carlijn Dezutter, Guusje van Oirschot

3 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 5:51.77 ___________
Marjolein Groeneveld, Aniek de Booij, Nasca van Dijk, Maxime Verbruggen

4 Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:54.87 ___________
Lieke Duijnkerke, Eva van Elsen, Kirsten Walraven, Djelaysa Buunk

5 Scheldestroom 1 Scheldestroom 5:13.86 ___________
Romy van der Zwan, Esmee van den Hout, Anne Salomé, Marenne Huigh

6 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 6:29.95 ___________ BM
Fleur de Ridder, Indy Verbist, Lotte van den Hoven, Petra van Poorten




